
Van Parijs Charlotte

Van Den Heuvel Manon

Claus Delphine

8159

8052

8030

T.C. ELEVEN

T.C. NOBEL

V.Z.W. T.C. DE 

0713299

0739415

0238673

50

40

65

1

Catry Nathalie

Lefevre Louise

D'hooge Ellen

8110

8066

8052

TENNISCLUB L

T.C. TOBIAS

T.C. NOBEL

0896065

0092941

0063113

50

85

65 2

Van Parijs Charlotte

Claus Delphine

Van Den Heuvel Manon

D'hooge Ellen

7/5 - 6/3

6/4 - 6/2

6/3 - 6/3

7/6 (4) - 2/6 - 11/9

1/
Club : 8052 T.C. NOBEL  Wedstrijdleider : 0870335 Devreese Martin
Tornooi : 202280523 Dubbeltornooi van 15/08/2022 tot 27/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

D'hooge Ellen

1/6 - 6/1 - 10/7

Van Poeck Wibo

Van Duyse Filip

Van derBruggen Thibo

8055

8140

8030

T.C. DE PINTE

T.C. BECKHAND

V.Z.W. T.C. DE 

0866585

0279073

0819748

95

100

75

1

Heynze Christophe

Van De Maele Enzo

Aelbrecht Tim

8022

2186

8052

T.C. EEKLO

T.C. DE KODDA

T.C. NOBEL

0200168

0501357

2056557

80

40

80 2

Van Poeck Wibo

Van derBruggen Thibo

Van Duyse Filip

Aelbrecht Tim

Van Den Heuvel Manon
Van Duyse Filip

D'hooge Ellen
Aelbrecht Tim

Aelbrecht Tim

1


